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رونمایی از اولین بازیکن- مربی 
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قرمز ها به خاطر غذا بهAFC  نامه زدند

 وسایل در فرودگاه
سرخ  ها در قرنطینه

استقلال- الوحده روی هوا!

 محرومیت با تخفیف 
در انتظار اماراتی ها

گزارش سان اسکاتیش از تلاش رونالدو برای رکوردشکنی 

نگاهی به دوران حضور کار دایی و پله سخت  تر بود!

الکس نوری در فوتبال

از احیای گنابری 

 
تا پافشاری روی 

دفاع 3 نفره

تیم فوتبال پرسپولیس پس از روز های پرهیاهویی که در فصل 

نقل وانتقالات پشت سر گذاشت و اتفاقاتی که از باب جدایی 

برخی ستاره  های تیم و جذب برخی بازیکنان لیگ برتری 

رخ داد، این روز ها در قطر حاضر شده تا برای انجام 4 بازی 

مرحله گروهی به مصاف رقیبان خود برود اما از اردوی این تیم 

 AFC خبر های خوبی به گوش نمی رسد و ظاهرا بی برنامگی

و ناتوانی قطری  ها در ارائه خدمات خوب به تیم  های حاضر 

در این مرحله از رقابت  ها باعث شده که پرسپولیسی  ها هم به 

ستوه بیایند و از شرایط شان در هتل دوسیت قطر و امکاناتی 

که در اختیارشان قرار داده شده، گلایه مند باشد.

البته در این بین، پروتکل  های سختگیرانه مسئولان برگزاری 

مسابقات هم مزید بر علت شده که بازیکنان و کادرفنی از 

حضور همیشگی در هتل و اتاق هایشان گلایه مند باشند تا 

تنها تیم  هایی که نفع می برند و از امکانات میزبانی بهره مند 

می شوند، نمایندگان قطر باشند.

 نامه اعتراضی پرسپولیس به AFC رسید

هرچه به تعداد روز های حضور تیم پرسپولیس در قطر اضافه 

می شود، بازیکنان، کادرفنی و سایر اعضای همراه از شرایطی 

که در قطر دارند بیشتر گلایه می کنند و حالا در ادامه این 

روند و عدم تغییر در شرایط موجود پرسپولیسی  ها دست 

به کار شده اند و نامه ای اعتراض آمیز را به مسئولان برگزاری 

بازی  ها و AFC ارسال کرده اند.

در این نامه سرخ  ها به امکاناتی که هتل در اختیارشان 

گذاشته، معترض شده اند و معتقدند که غذای هتل دوسیت 

نه کیفیت لازم را دارد، نه در زمان مناسبی سرو می شود و 

وقتی تحویل داده می شود، سرد است و همین موضوع صدای 

بازیکنان را درآورده است.

علاوه بر این قرمز ها به نحوه صدور ویزای بازیکنان و اعضای 

کادرفنی و همچنین اتفاقاتی که در روز اول تخصیص دادن 

زمین تمرین به این تیم رخ داد هم اعتراضاتی را داشته اند 

که تمام اینها به صورت مکتوب به دست نماینده AFC رسیده 

است.

 بار سرخ  ها در فرودگاه

پرسپولیسی  ها در قرنطینه! 

همان طور که در اخبار خواندید، پرسپولیسی  ها به دلیل 

پروازی که انتخاب کرده بودند، نتوانستند تمامی لوازم خود 

را در سفر به قطر به همراه بیاورند و به همین دلیل تصمیم بر 

این شد که مابقی لوازم سرخ  ها در پروازی دیگر به این کشور 

ارسال شود. دیروز وسایل پرسپولیسی  ها به فرودگاه قطر 

رسید و مسئولان فرودگاه با پرسپولیسی  های حاضر در قطر 

ارتباط گرفتند که برای تحویل بارهایشان به فرودگاه دوحه 

بروند اما این اتفاق رخ نداد و سرخ  ها برای انجام این کار با 

محدودیت  هایی مواجه شدند.

با توجه به پروتکل  های سختگیرانه قطری  ها برای تیم  های 

حاضر در این کشور و مراقبت بیش از حد از هتل  ها به منظور 

خارج نشدن بازیکنان و سایر اعضای تیم  های میهمان از محل 

اقامت شان، مسئولان پرسپولیس برای اینکه راهی فرودگاه 

شوند و وسایل شان را تحویل بگیرند، دچار مشکل شدند و 

جالب اینجاست که هیچ کس تا ساعات پایانی دیشب حاضر 

نشد که به این مشکل رسیدگی کند.

 آنالیز؛ ترفند کادرفنی سرخ 

برای اوقات فراغت بازیکنان

دیروز به درخواست یحیی گل محمدی چند فیلم بازی التعاون 

که در بازی  های پایانی لیگ عربستان بوده به دست کادرفنی 

پرسپولیس رسید تا آنها در فاصله 2 روز مانده تا دیدار با این 

حریف عربستانی کار خود را برای  شناسایی نقاط قوت و ضعف 

التعاون آغاز کنند. البته از قطر خبر می رسد که کادرفنی قصد 

دارد بعد از آنالیز کامل التعاون فیلمی را تهیه کرده و در اختیار 

بازیکنان تیم قرار بدهد تا آنها در زمانی که در اتاق هایشان 

حضور دارند بتوانند این فیلم را تماشا کنند و علاوه بر اینکه 

با نحوه بازی این حریف آشنا می شوند، اوقاتی که در قرنطینه 

به سختی برایشان می گذرد، ساده تر شود.

گفتنی است بازیکنان این روز ها به غیر از ساعاتی که در تمرین 

حضور دارند، در اتاق هایشان به تماشای برنامه  های تلویزیونی 

می نشینند و این اتفاق اصلا به مذاق آنها خوش نیامده است.

 شیری به مرحله گروهی نمی رسد

یکی از بازیکنانی که درست در پای پرواز مشخص شد که 

پرسپولیسی  ها را در سفر به قطر همراهی نمی کند، مهدی 

شیری بود که صحبت درخصوص او بسیار است و هنوز هم 

کسی نمی داند که او به دلیل ابتلا به کرونا کاروان سرخ را 

همراهی نکرده یا اینکه مصدومیت مشکل او بوده است.

در هرصورت حالا خبر هایی به دست »فرهیختگان« رسیده 

که این بازیکن نه تنها تا بعد از بازی برابر التعاون نمی تواند 

به اردوی تیمش ملحق شود بلکه این امکان وجود دارد که تا 

پایان مرحله گروهی بازی  ها هم نتواند به قطر برود و ممکن 

است درصورت صعود پرسپولیس از گروهش به مرحله حذفی 

بازی ها، این مدافع راست بتواند به اردوی تیمش ملحق شود 

و در بازی  های حذفی سرخ  ها را همراهی کند.

دبیرکل کمیته ملی المپیک: فقط هزینه درمان عباسعلی را می دهیم

 زیرساخت های دانشگاه آزاد برای برگزاری 
اردوی المپیکی ها استاندارد است

الکس نوری: از تیم  های بزرگ ایران به جز پرسپولیس پیشنهاد داشتم

تحریم علیه پخش مسابقات 

لیگ قهرمانان
روز گذشته سایت فدراسیون فوتبال با انتشار خبری اعلام کرد 

که کنفدراسیون فوتبال آسیا و آژانس تجاری کنفدراسیون 

با ارسال نامه ای به ترتیب به فدراسیون فوتبال و سازمان 

صداوسیما عنوان کرده به دلیل تحریم های بین المللی ضمن 

لغو یک طرفه قرارداد حقوق پخش تلویزیونی آژانس تجاری 

کنفدراسیون فوتبال آسیا با سازمان صداوسیما، از دراختیار 

گذاشتن سیگنال پخش زنده مرحله گروهی متمرکز لیگ 

قهرمانان آسیا معذور است. بر این اساس، دبیرکل فدراسیون 

فوتبال جمهوری اسلامی ایران طی نامه ای به دبیرکل 

کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام کرد که فدراسیون فوتبال با 

تاکید بر رعایت کلیه قوانین و مقررات در تمامی رویدادهای 

بین المللی _حتی در شرایط شیوع ویروس کرونا_با اعزام 

نمایندگان خود به منظور حضور شایسته در لیگ قهرمانان آسیا 

اقدام کرده و بر این اساس انتظار دارد کنفدراسیون فوتبال آسیا 

بستر لازم برای پخش زنده مسابقات را از طریق صداوسیمای 

جمهوری اسلامی ایران معمول دارد تا خللی در این باره رخ 

ندهد و میلیون ها هوادار و مخاطب علاقه مند به فوتبال در ایران 

بتوانند بدون استرس مسابقات را از طریق تلویزیون کشورمان 

و بدون نیاز به شبکه های جایگزین نظاره کنند. بدیهی است، 

صداوسیمای جمهوری اسلامی ایران هم آمادگی لازم را برای 

همکاری در چارچوب توافقات قانونی خود با آژانس تجاری 

کنفدراسیون در بحث پخش لیگ قهرمانان داشته و دارد. 

امیرمهدی علوی، سخنگوی فدراسیون فوتبال نیز در این 

خصوص عنوان کرد: »فوتبال ایران از نظر تماشاگران حاضر 

در ورزشگاه و بیننده تلویزیونی در صدر مخاطبان کشورهای 

قاره کهن قرار دارد. این موضوع در کلیه آمارهای منتشره 

کنفدراسیون هم دیده می شود و روزهای تاریخی دور و نزدیک 

خود موید و گویای همه چیز است. بلافاصله پس از اعلام خبری 

که امروز)دیروز( منتشر شد، ده ها تماس و واکنش را دریافت 

کردیم که جملگی نگرانی مردم و هواداران میلیونی فوتبال را 

از این تصمیم نشان می داد. به همین دلیل دبیرکل فدراسیون 

فوتبال در نامه ای به دبیرکل کنفدراسیون فوتبال آسیا این 

موضوع را منتقل کرده و بر حل مشکل به وجود آمده تاکید 

کردند. علاوه بر این 4 باشگاه پرسپولیس، استقلال، سپاهان 

و شهرخودرو نمایندگان کشورمان در مسابقات هم خواستار 

تسریع در حل این مشکل شدند. فدراسیون فوتبال در این باره 

نشست های متعدد را برگزار کرد و جلسه مفصلی هم با حضور 

مسئولان محترم وزارت ورزش و جوانان، سرپرست و دبیرکل 

فدراسیون فوتبال و مسئولان محترم ارشد رسانه ملی برگزار 

شد که جملگی بر تداوم همکاری با آژانس تجاری کنفدراسیون 

فوتبال آسیا در چارچوب قبلی تاکید داشتند و امیدواریم آژانس 

میلیون ها بیننده عاشق ایرانی را از تماشا و شنیدن گزارش 

مسابقات نمایندگان کشورمان از طریق شبکه های سه و ورزش 

و همچنین شبکه های رادیویی محروم نسازد.« 

آبی ها دنبال اصلاح قانون هستند ولی مربی ایتالیایی را فراموش کرده اند!

کلافگی استرا از غیب شدن مدیران استقلال

محمدرضاحاجیعبدالرزاق
روزنامه نگار

در نظر بگیرید یک مالک زمین یا آپارتمان وقتی خریداری به 

سراغش می آید بعد از مذاکرات در بنگاه و توافق اولیه با او قرار 

محضر می گذارد اما در روز محضر خریدار بر سر قرار نیامده و حتی 

چند روز بعد از آن هم پاسخ مالک را نمی دهد و همین موضوع 

سوءتفاهم هایی را ایجاد می کند که چرا خریدار قرار را به هم زده و 

حاضر نشده است طبق قول و وعده قبلی در بنگاه حاضر شده و 

در روز محضر با عملی کردن قول هایش صاحب ملک شود. این 

درحالی است که می توان نسبت به رفتار خریدار این ذهنیت را 

داشت که یا به طور مثال پول او جور نشده یا به دنبال کاربری 

دیگری از آن ملک یا زمین آپارتمان بوده است ولی در ادامه بدون 

تعیین تکلیف، مالک را تا مدتی سرکار گذاشته و در ادامه معامله 

هم از او خبری نمی شود.

حالا این مساله را می توان به ماجرای باشگاه استقلال و 

استراماچونی نسبت داد به این صورت که استرا به عنوان مالک 

و استقلال به عنوان خریدار ابتدا در ایتالیا مذاکرات اولیه را 

انجام داده و سپس طرفین قرار و مدارهای خود را برای بستن 

قرارداد نهایی و پرداخت مطالبات و پیش قسط های مربوطه به 

استراماچونی گذاشتند اما ناگهان در روز موعود که باید باشگاه 

استقلال حسن نیت خود را نشان می داد و مذاکرات را به صورت 

تلفنی یا ایمیلی از طریق وکلای سرمربی ایتالیایی پیش می برد 

این اتفاق نیفتاده و چند روزی می شود که از استقلالی ها در 

مذاکره ای که یک سر آن سرمربی ایتالیایی برای بازگشت روی 

نیمکت آبی ها برای فصل آینده است، خبری نیست!

در این بین استرا روز گذشته در مصاحبه ای تاکید کرده بود 

استقلالی ها با او تماس نگرفتند اما گذشته از مذاکراتی که بین 

طرفین در ایتالیا حدود سه هفته اخیر انجام شد، منظور او از عدم 

تماس و ارتباط استقلالی ها، در این روزهای اخیر بوده که به نظر 

می رسد مصوبه قانونی ناگهانی سازمان لیگ فدراسیون فوتبال، 

کار باشگاه پایتخت را برای به خدمت گیری سرمربی ایتالیایی خود 

سخت کرده و مسئولان باشگاه استقلال را به تلاش چندبرابری 

وا داشته تا بتوانند مجوز استراماچونی را برای بازگشت بگیرند.

این درحالی است که به نظر می رسد مدیران استقلال که مذاکرات 

را با مقامات قضایی و حقوقی پیش برده اند تا بتوانند این مجوز را 

بگیرند، ظاهرا مذاکره با طرف اصلی را فراموش کرده اند و همین 

موضوع سوءتفاهم هایی را برای استراماچونی ایجاد کرده تا جایی 

که این سرمربی این اتفاق را نشأت گرفته از غیرحرفه ای بودن 

مدیران استقلال عنوان کرده است و هرچند نیت آنها را خیر و 

تلاش های شان را در راستای بازگشت وی روی نیمکت آبی پوشان 

درک کرده اما این سکوت و توقف فعلی در مذاکرات اصلی و نهایی 

ازسوی باشگاه استقلال، ناراحتی و دلخوری استراماچونی را در 

پی داشته است.

نزدیکان این مربی ایتالیایی می گویند او اعتقاد دارد اگر 

استقلالی ها به خاطر مسائل مالی یا قانون جدید وضع شده 

نمی توانند این مربی را به خدمت بگیرند باید هرچه سریع تر موضوع 

را به وی اطلاع می دادند و اگر هم مذاکرات آنها برای رفع موانع با 

مقامات ایرانی ادامه دارد، حداقل آنها می توانستند با یک ایمیل 

یا تلفن از طریق وکلای استرا نسبت به این اقدامات انجام شده 

و سایر موارد ازجمله آماده شدن پیش قرارداد او را باخبر سازند.

نکته قابل توجه اینکه استقلال درحالی در قبال استرا و پیشبرد 

مذاکرات سکوت کرده که نزدیکان باشگاه بعضا به هواداران 

این طور القا می کنند که توافق با استراماچونی نهایی شده و 

همین موضوع سرمربی سابق استقلال را –که برخلاف مدیران 

قبلی به نفرات فعلی اعتماد بیشتری داشت- کمی عصبانی 

کرده است. این مساله می تواند درصورتی که حتی قانون 

ممنوعیت استفاده از خارجی ها با اضافه شدن برخی تبصره ها 

راه بازگشت استرا را هموار کند، برای باشگاه گران تمام شود!

  گزارش

آبی ها دنبال اصلاح قانون هستند ولی مربی ایتالیایی را فراموش کرده اند!

کلافگی استرا از غیب شدن مدیران استقلال

آخرین اخبار از اردوی پرسپولیس در قطر؛ قرمز ها به خاطر غذا بهAFC  نامه زدند

وسایل در فرودگاه، سرخ  ها در قرنطینه
شیری به مرحله گروهی نمی ر سد

 به احساس هواداران استقلال 
احترام می گذارم 

آرشمحمدی
  روزنامه نگار
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 شماره مسلسل 387۲
 دوشنبه ۲۴ شهریور ۱3۹۹

 ۲۵ محرم ۱۴۴۲  
 ۱۴ سپتامبر ۲۰۲۰ 

 شماره 3۱3۴


